UltraStab le  10000型
US10000系列是美国Measurement Sprcialities公司推
出的可应用于恶劣环境下的高精度压力传感器首选产品。其
0.05%的精确度和0.25%总误差（典型值）提供了一个稳定的
平台，特别适用于各种试验台和高精度工业压力应用。该产
品采用了ICSensors传感器固态超稳技术（UltraStable)，从
而具有优异的稳定性。这种基本MEMS技术的传感器保证了在
较宽的温度范围内良好的稳定性，同时具有优异重复性和极

http：//www.leadersensors.com   E-mail：leader@leadersensors.com
Schaevitz 传感器
订购信息
机械性能
1) 取较小值，某些量程产品可达10倍，请与厂家联系
A =  绝压
G =  表压
静态性能指标
规格                                    数值                                         备注
压力限值     3倍额定压力
破坏压力   4倍额定压力或15000psi     1
振动  ±20G MIL-STD-810C, 程序514.2, 图514.2-2, 曲线 L
冲击   100G 11ms
压力循环   1 百万次循环，从0到满量程
单位 放大输出 0 – 5 V,  0 – 10 V     放大范围  4 - 20 mA               备注
V out
最小值      典型值        最大值               最小值       典型值          最大值
零点偏差             % Span -.25 .1 +. 25 -.25 .1 +.25 2,3
量程误差             % Span -.25 .1 +.25 .25 .1 +.25 2,3
精确度  % Span -.1 .05 +.1 -.1 .05 +.1 2,4
长期稳定性 % Span/ .1 .1
 year
频率响应   kHz 1 6
电源电压     V 8 30 8 30 1
供电电流     mA 2.5 3 3.5
输出负载 Ohms <20 1 Meg ohm 2
绝缘电阻 M Ohm 10 10 5
注：
1) 对于放大输出产品，电源电压必须高于输出电压3V
2) 室温下校准备 (25C)
3) 用户特定零点偏差与量程偏差，请与厂家联系
4) 包括非线性（最佳拟合曲线）、滞后和重复性
5) @ 100VDC
6)  1 KHz –3 db
US1        输出信号     电气接口  专用标识 压力接口 压力量程及单位     压力类型
US1            X        X                   00000 X XXXX                                       X
示例：
US165-000005-100PG表示US10000超稳系列、0-5V输出、Bendix连接器、无特殊要求、1/4NPT外螺纹压力端口和100PSI绝压量程
US181-C00002-015PG 表示US10000超稳系列、4-20mA输出、1米电缆、通过CE认证、1/4-BSP外螺纹压力端口和5BAR表压量程
6= 0 - 5V
7= 0 - 10V
8=4-20 mA
X=Special output
1= 电缆1米
2= 特殊电缆长度
5 = PT1H-10-06
(Bendix结构）
特殊情况由5位数
数表示
C = CE 版本
T= 测试报告
2=1/4 BSP
4=7/16-20 SAE-4
5=1/4-18 NPT
X= 特殊端口
005P=0 - 5psi
015P=0 - 15psi
030P=0 - 30psi
050P=0 - 50psi
100P=0 - 100psi
300P=0 -300psi
500P=0- 500psi
01KP=0 - 1Kpsi
03KP=0- 3Kpsi
05KP=0 - 5K psi
10KP=0 - 10K psi
001B = 0 - 1 Bar
002B = 0 - 2 Bar
005B = 0 - 5 Bar
007B = 0 -7 Bar
010B = 0 - 10Bar
020B = 0 - 20 Bar
035B = 0 - 35 Bar